
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

9 марта 2017 года                                                                                                    № 143 

с. Киясово 

 
 

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав Единой комиссии по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденной постановлением Администрации МО «Киясовский 

район» от 21 января 2014 года № 22: 

- исключить из состава комиссии Шихова Олега Геннадьевича; 

- включить в состав комиссии Килину Елену Петровну, руководителя Аппарата 

органов местного самоуправления МО «Киясовский район», ответственную за орга-

низацию работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправле-

ния МО «Киясовский район»,  

Шамшурина Михаила Андреевича, старшего специалиста отдела строительст-

ва, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов 

 


